

Наименование стройки: м-н "Олимпийский" дом № 10

Заказчик: ООО "Искра"

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А. Соболев



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Замена центральных стояков холодного, горячего водоснабжения в квартирах дом № 10 м-н "Олимпийский" г.Саянск

Утверждена:

Решением общего собрания собственников помещений МКД № 10 м-н "Олимпийский" от 30.09.2016г.

Представители совета МКД № 10м-н "Олимпийский"

Новицкая Н.К.

Ташкинова Н.П.

Шустова Н.А.

Новицкая Н.К.
Ташкинова Н.П.
Шустова Н.А.

Основание: ГЭСН-2001г.Ведомость объема работ, МДС81-35.2004, МДС81-33.2001, МДС81-25.2004

Сметная стоимость: 750 706, руб.

Составлена в ценах: первый квартал 2016г.

Оплата труда: 219 265,27 руб.

Трудозатраты: 1 204,56 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Расход		Стоимость	
				Цена	На единицу	Всего	На единицу	Всего
1	ГЭСН 16-02-005-01	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (25мм * 28шт. стояки) трубопровода С учётом коэффицента: ТР=0,4	100 м трубопровода	4,87			5 193,54	25 292,56
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
	1 Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 0,4)	чел.-ч	167,00	24,332	118,49684	4 063,44	19 788,97
Итого:					24,332	118,49684	4 063,44	19 788,97
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	930,00	0,87	4,2369	809,10	3 940,32
		Шлиф машинка	маш.-ч	50,00	2,85	13,8795	142,50	693,98
Итого:							951,60	4 634,29
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
		Круг отрезной	шт.	25,00	7,14	34,7718	178,50	869,30
Итого:							178,50	869,30
2	ГЭСН 16-02-005-01	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (20мм *14шт стояки.) С учётом коэффицента: ТР=0,4	100 м трубопровода	2,8			5 333,54	14 933,92

ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 0,4)	чел.-ч	167,00	24,332	68,1296	4 063,44	11 377,64
Итого:					24,332	68,1296	4 063,44	11 377,64
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т		маш.-ч	930,00	0,87	2,436	809,10	2 265,48
	Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	4,76	13,328	238,00	666,40
Итого:							1 047,10	2 931,88
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
	Круг отрезной		шт.	25,00	8,92	24,976	223,00	624,40
Итого:							223,00	624,40
3	ГЭСН 16-02-005-01	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм * 14шт стояки) трубопровода С учётом кооэффициента: ТР=0,4	100 м трубопровода	3,77			5 372,29	20 253,55
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 0,4)	чел.-ч	167,00	24,332	91,73164	4 063,44	15 319,18
Итого:					24,332	91,73164	4 063,44	15 319,18
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т		маш.-ч	930,00	0,87	3,2799	809,10	3 050,31
	Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	4,44	16,7388	222,00	836,94
Итого:							1 031,10	3 887,25
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
	Круг отрезной		шт.	25,00	11,11	41,8847	277,75	1 047,12
Итого:							277,75	1 047,12
4	ГЭСН 16-02-005-01	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (25мм *28шт. стояки) С учётом кооэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровода	4,87			31 307,00	152 465,10
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	чел.-ч	167,00	69,9545	340,678415	11 682,40	56 893,30
Итого:					69,9545	340,678415	11 682,40	56 893,30
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т		маш.-ч	930,00	0,87	4,2369	809,10	3 940,32
040504	Аппараты для газовой сварки и резки		маш.-ч	70,00	3,57	17,3859	249,90	1 217,01
	Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	1,2	5,844	60,00	292,20
Итого:							1 119,00	5 449,53
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
	Круг отрезной		шт.	25,00	9,92	48,3104	248,00	1 207,76
	Проволока сварочна диаметром 3мм		кг	110,00	0,5	2,435	55,00	267,85
	Труба стальная оцинкованная диаметром 25мм		м	170,00	100	487	17 000,00	82 790,00
	Кислород		м3	65,00	4,9	23,863	318,50	1 551,10

	Карбид	кг	105,00	8,42	41,0054	884,10	4 305,57
Итого:						18 505,60	90 122,27
5	ГЭСН 16-02-005-01	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм *14шт. стояки) трубопровода С учётом коэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровода	3,77		26 479,75	99 828,66
ТРУДОЗАТРАТЫ:							
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	чел.-ч	167,00	69,9545	263,728465	11 682,40
Итого:					69,9545	263,728465	11 682,40
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	930,00	0,87	3,2799	809,10	3 050,31
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	70,00	6,17	23,2609	431,90	1 628,26
	Шлиф машинка	маш.-ч	50,00	4,19	15,7963	209,50	789,82
Итого:						1 450,50	5 468,39
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
	Круг отрезной	шт.	25,00	9,87	37,2099	246,75	930,25
	Карбид	кг	105,00	27,5	103,675	2 887,50	10 885,88
	Проволока сварочна диаметром 3мм	кг	110,00	2,46	9,2742	270,60	1 020,16
	Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм	м	95,00	100	377	9 500,00	35 815,00
	Кислород	м3	65,00	6,8	25,636	442,00	1 666,34
Итого:						13 346,85	50 317,62
6	ГЭСН 16-02-005-01	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (20мм *14шт. стояки) трубопровода С учётом коэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровода	2,8		27 621,15	77 339,22
ТРУДОЗАТРАТЫ:							
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	чел.-ч	167,00	69,9545	195,8726	11 682,40
Итого:					69,9545	195,8726	11 682,40
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	930,00	0,87	2,436	809,10	2 265,48
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	70,00	5,95	16,66	416,50	1 166,20
	Шлиф машинка	маш.-ч	50,00	2,3	6,44	115,00	322,00
Итого:						1 340,60	3 753,68
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
	Круг отрезной	шт.	25,00	5,95	16,66	148,75	416,50
	Карбид	кг	105,00	18,23	51,044	1 914,15	5 359,62
	Проволока сварочна диаметром 3мм	кг	110,00	1,48	4,144	162,80	455,84
	Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм	м	120,00	100	280	12 000,00	33 600,00
	Кислород	м3	65,00	5,73	16,044	372,45	1 042,86
Итого:						14 598,15	40 874,82

7	ГЭСН 16-02-005-01	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм, 04м*456шт.до вентеля) С учётом кооэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровода	1,8			16 077,65	28 939,77
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 4,1	Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	чел.-ч	167,00	69,9545	125,9181	11 682,40	21 028,32
Итого:					69,9545	125,9181	11 682,40	21 028,32
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
040504	Аппараты для газовой сварки и резки		маш.-ч	70,00	3,09	5,562	216,30	389,34
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т		маш.-ч	930,00	0,87	1,566	809,10	1 456,38
	Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	3,05	5,49	152,50	274,50
Итого:							1 177,90	2 120,22
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
	Карбид		кг	105,00	22,93	41,274	2 407,65	4 333,77
	Кислород		м3	65,00	3,88	6,984	252,20	453,96
	Проволока сварочна диаметром 3мм		кг	110,00	0,9	1,62	99,00	178,20
	Круг отрезной		шт.	25,00	18,34	33,012	458,50	825,30
Итого:							3 217,35	5 791,23

		Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат		419 052,79	201 160,80
Оценка условий труда	9 %		18 104,47
Итого по оплате труда			219 265,27
Накладные расходы $128 \cdot 0,85 \cdot 0,94 \cdot 0,9$	92 %		201 724,05
Сметная прибыль $83 \cdot 0,8 \cdot 0,9 \cdot 0,85 \cdot$	51 %		111 825,29
Итого: 217 891,99 + 532 814,60		750 706,00	532 814,60
ВСЕГО ПО СМЕТЕ		750 706,00	

Оплата труда рабочих

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	1 204,56	167,00	201 160,80
Оценка условий труда				9 %		18 104,47
Всего						219 265,27

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	21,47	930,00	19 968,59
2		Шлиф машинка	маш.-ч	77,52	50,00	3 875,83
3	040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	62,87	70,00	4 400,82
На сумму:						28 245,23

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Круг отрезной	шт.	236,00	25,00	5 900,00
2		Проволока сварочна диаметром 3мм	кг	17,47	110,00	1 922,05
3		Труба стальная оцинкованная диаметром 25мм	м	487,00	170,00	82 790,00

4	Кислород	м3	72,53	65,00	4 714,26
5	Карбид	кг	237,00	105,00	24 884,83
6	Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм	м	377,00	95,00	35 815,00
7	Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм	м	280,00	120,00	33 600,00

На сумму:

189 646,76

Итого по ресурсам

217 891,99

Составил:  инженер ООО "Управляющая компания Искра" Л.А. Чернова

Проверил Директор ООО "Искра"  М.А. Соболев



Инвестор _____
Заказчик ООО "Искра"
Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
Стройка м-н "Олимпийский" дом № 10 г.Саянск
Объект Замена центральных стояков трубопровода холодного, горячего водоснабжения в квартирах дом № 10 м-н "Олимпийский" г.Саянск

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	по ОКПО	
	по ОКПО	
Договор подряда (контракт)	номер	06
	дата	30.09.2016г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
	30.12.2016г.

Отчётный период	
с	по
01.10.2016г.	30.12.2016г.

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 750 706 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
в акте	в смете					Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (25мм * 28шт. стояки) трубопровода С учётом коэффициента: TP=0,4	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	4,87			5 193,54	25 292,56
ТРУДОЗАТРАТЫ:									
		Затраты труда рабочих-строителей (K = 0,4)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	24,332	118,49684	4 063,44	19 788,97
		Итого:				24,332	118,49684	4 063,44	19 788,97
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ									
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	4,2369	809,10	3 940,32
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	2,85	13,8795	142,50	693,98
		Итого:						951,60	4 634,29
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
		Круг отрезной		шт.	25,00	7,14	34,7718	178,50	869,30

		Итого:						178,50	869,30
2	2	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (20мм *14шт стояки.) С учётом коэффициента: ТР=0,4	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	2,8			5 333,54	14 933,92
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 0,4)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	24,332	68,1296	4 063,44	11 377,64
		Итого:				24,332	68,1296	4 063,44	11 377,64
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	2,436	809,10	2 265,48
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	4,76	13,328	238,00	666,40
		Итого:						1 047,10	2 931,88
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Круг отрезной		шт.	25,00	8,92	24,976	223,00	624,40
		Итого:						223,00	624,40
3	3	Демонтаж трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм * 14шт стояки) трубопровода С учётом коэффициента: ТР=0,4	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	3,77			5 372,29	20 253,55
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 0,4)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	24,332	91,73164	4 063,44	15 319,18
		Итого:				24,332	91,73164	4 063,44	15 319,18
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	3,2799	809,10	3 050,31
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	4,44	16,7388	222,00	836,94
		Итого:						1 031,10	3 887,25
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Круг отрезной		шт.	25,00	11,11	41,8847	277,75	1 047,12
		Итого:						277,75	1 047,12
4	4	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (25мм *28шт. стояки) С учётом коэффициента: ТР=1,15	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	4,87			31 307,00	152 465,10
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	69,9545	340,678415	11 682,40	56 893,30
		Итого:				69,9545	340,678415	11 682,40	56 893,30
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	4,2369	809,10	3 940,32
		Аппараты для газовой сварки и резки	040504	маш.-ч	70,00	3,57	17,3859	249,90	1 217,01

		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	1,2	5,844	60,00	292,20
		Итого:						1 119,00	5 449,53
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Круг отрезной		шт.	25,00	9,92	48,3104	248,00	1 207,76
		Проволока сварочна диаметром 3мм		кг	110,00	0,5	2,435	55,00	267,85
		Труба стальная оцинкованная диаметром 25мм		м	170,00	100	487	17 000,00	82 790,00
		Кислород		м3	65,00	4,9	23,863	318,50	1 551,10
		Карбид		кг	105,00	8,42	41,0054	884,10	4 305,57
		Итого:						18 505,60	90 122,27
5	5	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм *14шт. стояки) трубопровода С учётом коэффицента: ТР=1,15	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	3,77			26 479,75	99 828,66
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (K = 1,15)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	69,9545	263,728465	11 682,40	44 042,65
		Итого:				69,9545	263,728465	11 682,40	44 042,65
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	3,2799	809,10	3 050,31
		Аппараты для газовой сварки и резки	040504	маш.-ч	70,00	6,17	23,2609	431,90	1 628,26
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	4,19	15,7963	209,50	789,82
		Итого:						1 450,50	5 468,39
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Круг отрезной		шт.	25,00	9,87	37,2099	246,75	930,25
		Карбид		кг	105,00	27,5	103,675	2 887,50	10 885,88
		Проволока сварочна диаметром 3мм		кг	110,00	2,46	9,2742	270,60	1 020,16
		Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм		м	95,00	100	377	9 500,00	35 815,00
		Кислород		м3	65,00	6,8	25,636	442,00	1 666,34
		Итого:						13 346,85	50 317,62
6	6	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (20мм *14шт. стояки) трубопровода С учётом коэффицента: ТР=1,15	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	2,8			27 621,15	77 339,22
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (K = 1,15)	1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	69,9545	195,8726	11 682,40	32 710,72
		Итого:				69,9545	195,8726	11 682,40	32 710,72
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	930,00	0,87	2,436	809,10	2 265,48
		Аппараты для газовой сварки и резки	040504	маш.-ч	70,00	5,95	16,66	416,50	1 166,20
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	2,3	6,44	115,00	322,00
		Итого:						1 340,60	3 753,68
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Круг отрезной		шт.	25,00	5,95	16,66	148,75	416,50

Карбид		кг	105,00	18,23	51,044	1 914,15	5 359,62
Проволока сварочна диаметром 3мм		кг	110,00	1,48	4,144	162,80	455,84
Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм		м	120,00	100	280	12 000,00	33 600,00
Кислород		м3	65,00	5,73	16,044	372,45	1 042,86
Итого:						14 598,15	40 874,82

7	7	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм (15мм, 04м*456шт.до вентеля) С учётом кооэффициента: ТР=1,15	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	1,8			16 077,65	28 939,77
ТРУДОЗАТРАТЫ:									
Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)			1 Разряд: 4,1	чел.-ч	167,00	69,9545	125,9181	11 682,40	21 028,32
Итого:						69,9545	125,9181	11 682,40	21 028,32
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ									
Аппараты для газовой сварки и резки			040504	маш.-ч	70,00	3,09	5,562	216,30	389,34
Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т			400001	маш.-ч	930,00	0,87	1,566	809,10	1 456,38
Шлиф машинка				маш.-ч	50,00	3,05	5,49	152,50	274,50
Итого:								1 177,90	2 120,22
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
Карбид				кг	105,00	22,93	41,274	2 407,65	4 333,77
Кислород				м3	65,00	3,88	6,984	252,20	453,96
Проволока сварочна диаметром 3мм				кг	110,00	0,9	1,62	99,00	178,20
Круг отрезной				шт.	25,00	18,34	33,012	458,50	825,30
Итого:								3 217,35	5 791,23

Итого прямых затрат

Оценка условий труда	9 %	18 104,47
Итого по оплате труда		219 265,27
Накладные расходы 128*0,85*0,94*0,9	92 %	201 724,05
Сметная прибыль 83*0,8*0,9*0,85*	51 %	111 825,29
Итого: 217 891,99 + 532 814,60		750 706,00
ВСЕГО ПО АКТУ		750 706,00

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудовозатраты рабочих	чел.-ч	1 204,56	167,00	201 160,80
Оценка условий труда			9 %		18 104,47
Всего					219 265,27

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	21,47	930,00	19 968,59
	Шлиф машинка	маш.-ч	77,52	50,00	3 875,83
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	62,87	70,00	4 400,82
На сумму:					28 245,23

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Круг отрезной	шт.	236,00	25,00	5 900,00
	Проволока сварочная диаметром 3мм	кг	17,47	110,00	1 922,05
	Труба стальная оцинкованная диаметром 25мм	м	487,00	170,00	82 790,00
	Кислород	м3	72,53	65,00	4 714,26
	Карбид	кг	237,00	105,00	24 884,83
	Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм	м	377,00	95,00	35 815,00
	Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм	м	280,00	120,00	33 600,00

на сумму:

189 646,76

Итого по ресурсам:

217 891,99

Сдал

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев

подпись

расшифровка подписи

М.П.

Принял

Директор ООО "Искра"

М.А.Соболев

подпись

расшифровка подписи

М.П.

Представители органов местного самоуправления:

Представители собственников помещений МКД № 10 м-н "Олимпийский"

Главный специалист отдела жилищной политики, транспорту и связи

4-10-69 Н.К.Новицкая

Т.П.Котова

4-10-18 Н.П. Ташкинова

4-10-96 Н.А.Шустова

Ведущий инженер по строительному контролю отдела организации проектирования

и строительству МУ СП и ОГД МО "город Саянск"

В.В.Дьяконов